
UCHWAŁA Nr XXI/182/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie wyrażenia woli zakupu przez Gminę Grójec zabudowanej 
nieruchomości,   położonej w Grójcu, oznaczonej jako część działki  

nr 1426/1, stanowiącej własność Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Grójcu Spółka z o.o. 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę nabycia przez Gminę Grójec nieruchomości położonej  
w Grójcu, oznaczonej jako część działki nr 1426/1, zabudowanej budynkiem 
starego dworca autobusowego  przy ulicy Laskowej 1, stanowiącej własność 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Grójcu Spółka z o.o. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


